MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
OBSERVATÓRIO DE DIREITOS HUMANOS

EDITAL 14/2022 - ODH/PRE/UFSM
EDITAL DE FOMENTO PARA AÇÕES ATUAREM JUNTO AO NEABI

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, através do Observatório de Direitos
Humanos, subdivisão da Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania, torna público o
resultado final do edital 14/2022 - ODH/PRE/UFSM

Projetos aprovados: (Coordenador (a) - Número de registro no portal - Título do Projeto)

· ALICE DO CARMO JAHN - 045434 - Programa de Extensão em Desenvolvimento Regional S...· ANDERSON LUIZ MACHADO DOS SANTOS - 057786 - A Lei 10.639/03 e a Promoção daIgualdade Racial n...· ANGELA MARIA SOUZA DE LIMA - 057788 - REDE AIYÓ MARIAS BONITAS: ENTRELAÇANDOMODA E NOV...· BENHUR PINOS DA COSTA - 057804 - ARTICULAÇÃO E AÇÕES DE LIDERANÇAS NEGRASDO RIO G...· JOSE LUIZ DE MOURA FILHO - 055778 - Núcleo Interdisciplinar de Interação Jurídica Comu...
Projetos indeferidos: (Coordenador (a) - Número de registro no portal - Título do Projeto)

· MARCELO PUSTILNIK DE ALMEIDA VIEIRA 057751 - Ensaio: Encontro social e artísticointermunicipal...

Edital de seleção de bolsista de extensão
(381)

Descrição Nome do arquivo
edital 14 2022 - Observatório de Direitos Humanos -
PRE - NEABI - RESULTADO FINAL.pdf

7
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.023686/2022-73
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

VICTOR DE CARLI LOPES (Chefe)

01.07.05.04.0.0 - OBSERVATÓRIO DE DIREITOS HUMANOS - ODH-PRE

02/05/2022 17:57:42

Código Verificador: 1396720

Código CRC: 3c311ff8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1396720&crc=3c311ff8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1396720&crc=3c311ff8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1396720&crc=3c311ff8